
Localités Traversées

A Faire Restante

Anais (Départ Fictif) Km 0,000 154,200 08:30:00 08:30:00 08:30:00 08:00:00
Carrefour L'Age 2 (Départ Réel) Km 2,000 152,200 08:33:05 08:34:17 08:35:06 08:03:05
Jauldes Km 4,200 150,000 08:36:28 08:39:00 08:40:43 08:06:28
Les Granges d'Agris Km 10,000 144,200 08:45:23 08:51:26 08:55:32 08:15:23
Carrefour Agris Km 11,300 142,900 08:47:23 08:54:13 08:58:51 08:17:23
Carrefour Taponnat / Les Pins sur D11 Km 16,100 138,100 08:54:46 09:04:30 09:11:06 08:24:46
Chasseneuil Sur Bonnieure Km 21,000 133,200 09:02:18 09:15:00 09:23:37 08:32:18
Montée du Mémorial Km 22,900 131,300 09:05:14 09:19:04 09:28:28 08:35:14
Saint Mary Km 26,200 128,000 09:10:18 09:26:09 09:36:54 08:40:18
Carrefour Forêt Km 30,000 124,200 09:16:09 09:34:17 09:46:36 08:46:09
Cellefrouin Km 34,500 119,700 09:23:05 09:43:56 09:58:05 08:53:05
Beaulieu sur Sonnette Km 39,200 115,000 09:30:18 09:54:00 10:10:05 09:00:18
Turgon Km 42,600 111,600 09:35:32 10:01:17 10:18:46 09:05:32
Chassiecq Km 43,500 110,700 09:36:55 10:03:13 10:21:04 09:06:55
Carrefour D740/ D172 (Ravito 1) Km 48,000 106,200 09:43:51 10:12:51 10:32:33 09:13:51
Carrefour D177/D308 Km 52,100 102,100 09:50:09 10:21:39 10:43:01 09:20:09
Nanteuil en Vallée Km 56,000 98,200 09:56:09 10:30:00 10:52:59 09:26:09
Montée de Chez Villars Km 56,700 97,500 09:57:14 10:31:30 10:54:46 09:27:14
Aizecq Km 60,500 93,700 10:03:05 10:39:39 11:04:28 09:33:05
Saint Georges Km 63,100 91,100 10:07:05 10:45:13 11:11:06 09:37:05
Poursac Km 65,100 89,100 10:10:09 10:49:30 11:16:13 09:40:09
Carrefour D187/D337 (Chenon) Km 68,000 86,200 10:14:37 10:55:43 11:23:37 09:44:37
Les Maisons Rouges Km 73,000 81,200 10:22:18 11:06:26 11:36:23 09:52:18
Salles de Villefagnan (Séparation PP / R) Km 76,600 77,600 10:27:51 11:14:09 11:45:34 09:57:51
Courcôme (Passage 1) + (Ravito 2 PP) Km 82,000 72,200 10:36:09 11:25:43 11:59:22 10:06:09
Carrefour D736/D180 Km 78,400 75,800 10:30:37 11:18:00 11:50:10 10:00:37
La Faye (Passage1) Km 88,100 66,100 10:45:32 11:38:47 12:14:56 10:15:32
Bernac Km 92,500 61,700 10:52:18 11:48:13 12:26:10 10:22:18
Saint Martin du Clocher Km 95,800 58,400 10:57:23 11:55:17 12:34:36 10:27:23
La Faye (Passage 2) Km 100,200 54,000 11:04:09 12:04:43 12:45:50 10:34:09
Raix Km 104,000 50,200 11:10:00 12:12:51 12:55:32 10:40:00
Courcôme (Passage 2) Km 106,400 47,800 11:13:42 12:18:00 13:01:40 10:43:42
Magnez Km 109,000 45,200 11:17:42 12:23:34 13:08:18 10:47:42
Bessé Km 112,800 41,400 11:23:32 12:31:43 13:18:00 10:53:32
Tusson Km 116,000 38,200 11:28:28 12:38:34 13:26:10 10:58:28
Fouqueure (Ravito 3) Km 122,400 31,800 11:38:18 12:52:17 13:42:31 11:08:18
Ambèrac Km 126,800 27,400 11:45:05 13:01:43 13:53:45 11:15:05
Coulonges Km 130,400 23,800 11:50:37 13:09:26 14:02:56 11:20:37
La Station Km 136,000 18,200 11:59:14 13:21:26 14:17:14 11:29:14
Villejoubert Km 139,000 15,200 12:03:51 13:27:51 14:24:54 11:33:51
Puypéroux Km 140,200 14,000 12:05:42 13:30:26 14:27:57 11:35:42
Nitrat Km 142,400 11,800 12:09:05 13:35:09 14:33:34 11:39:05
Fossejoint Km 143,900 10,300 12:11:23 13:38:21 14:37:24 11:41:23
Carrefour D11 / D92 Km 145,200 9,000 12:13:23 13:41:09 14:40:43 11:43:23
Couziers Km 146,500 7,700 12:15:23 13:43:56 14:44:03 11:45:23
Churet Km 148,500 5,700 12:18:28 13:48:13 14:49:09 11:48:28
Champ de Goret Km 150,400 3,800 12:21:23 13:52:17 14:54:00 11:51:23
Nomblières Km 151,900 2,300 12:23:42 13:55:30 14:57:50 11:53:42
Puyfrançais / Fongibaud Km 152,800 1,400 12:25:05 13:57:26 15:00:08 11:55:05
Anais (Arrivée) Km 154,200 0,000 12:27:14 14:00:26 15:03:42 11:57:14

Distance

Horaires de Passage " La Paul POUX 2024 "

39 km/h 28 km/h
23,5 Km/h 

Vitesse 
Eliminatoire

Ouverture 
de Course



Localités Traversées

A Faire Restante

Anais (Départ Fictif) ## Km 0,000 124,700 08:30:00 08:30:00 08:30:00 08:00:00
Carrefour L'Age 2 (Départ Réel) ## Km 2,000 122,700 08:33:05 08:34:17 08:35:20 08:03:05
Jauldes ## Km 4,200 120,500 08:36:28 08:39:00 08:41:12 08:06:28
Les Granges d'Agris ## Km 10,000 114,700 08:45:23 08:51:26 08:56:40 08:15:23
Carrefour Agris ## Km 11,300 113,400 08:47:23 08:54:13 09:00:08 08:17:23
Carrefour Taponnat / Les Pins sur D11 ## Km 16,100 108,600 08:54:46 09:04:30 09:12:56 08:24:46
Chasseneuil Sur Bonnieure ## Km 21,000 103,700 09:02:18 09:15:00 09:26:00 08:32:18
Montée du Mémorial ## Km 22,900 101,800 09:05:14 09:19:04 09:31:04 08:35:14
Saint Mary ## Km 26,200 98,500 09:10:18 09:26:09 09:39:52 08:40:18
Carrefour Forêt ## Km 30,000 94,700 09:16:09 09:34:17 09:50:00 08:46:09
Cellefrouin ## Km 34,500 90,200 09:23:05 09:43:56 10:02:00 08:53:05
Beaulieu sur Sonnette ## Km 39,200 85,500 09:30:18 09:54:00 10:14:32 09:00:18
Turgon ## Km 42,600 82,100 09:35:32 10:01:17 10:23:36 09:05:32
Chassiecq ## Km 43,500 81,200 09:36:55 10:03:13 10:26:00 09:06:55
Carrefour D740/ D172 (Ravito 1) ## Km 48,000 76,700 09:43:51 10:12:51 10:38:00 09:13:51
Carrefour D177/D308 ## Km 52,100 72,600 09:50:09 10:21:39 10:48:56 09:20:09
Nanteuil en Vallée ## Km 56,000 68,700 09:56:09 10:30:00 10:59:20 09:26:09
Montée de Chez Villars ## Km 56,700 68,000 09:57:14 10:31:30 11:01:12 09:27:14
Aizecq ## Km 60,500 64,200 10:03:05 10:39:39 11:11:20 09:33:05
Saint Georges ## Km 63,100 61,600 10:07:05 10:45:13 11:11:06 09:37:05
Poursac ## Km 65,100 59,600 10:10:09 10:49:30 11:16:13 09:40:09
Carrefour D187/D337 (Chenon) ## Km 68,000 56,700 10:14:37 10:55:43 11:23:37 09:44:37
Les Maisons Rouges ## Km 73,000 51,700 10:22:18 11:06:26 11:36:23 09:52:18
Salles de Villefagnan (Séparation PP / R) ## Km 76,600 48,100 10:27:51 11:14:09 11:45:34 09:57:51
Moussac ## Km 79,000 45,700 10:31:32 11:19:17 11:51:42 10:01:32
Charmé ## Km 81,900 42,800 10:36:00 11:25:30 11:59:06 10:06:00
Tusson (Regroupement PP / R) ## Km 86,500 38,200 10:43:05 11:35:21 12:10:51 10:13:05
Fouqueure(Ravito 2) ## Km 92,800 31,900 10:52:46 11:48:51 12:26:56 10:22:46
Ambèrac ## Km 96,600 28,100 10:58:37 11:57:00 12:36:38 10:28:37
Coulonges ## Km 101,000 23,700 11:05:23 12:06:26 12:47:52 10:35:23
Carrefour La Bernade ## Km 105,900 18,800 11:12:55 12:16:56 13:00:23 10:42:55
La Station ## Km 106,800 17,900 11:14:18 12:18:51 13:02:41 10:44:18
Villejoubert ## Km 109,500 15,200 11:18:28 12:24:39 13:09:34 10:48:28
Puypéroux ## Km 110,700 14,000 11:20:18 12:27:13 13:12:38 10:50:18
Nitrat ## Km 112,850 11,850 11:23:37 12:31:49 13:18:08 10:53:37
Fossejoint ## Km 114,350 10,350 11:25:55 12:35:02 13:21:57 10:55:55
Carrefour D11 / D92 ## Km 115,700 9,000 11:28:00 12:37:56 13:25:24 10:58:00
Couziers ## Km 117,000 7,700 11:30:00 12:40:43 13:28:43 11:00:00
Churet ## Km 119,000 5,700 11:33:05 12:45:00 13:33:50 11:03:05
Champ de Goret ## Km 121,050 3,650 11:36:14 12:37:56 13:25:24 11:06:14
Nomblières ## Km 121,800 2,900 11:37:23 12:40:43 13:28:43 11:07:23
Puyfrançais / Fongibaud ## Km 123,000 1,700 11:39:14 12:45:00 13:33:50 11:09:14
Anais (Arrivée) ## Km 124,700 0,000 11:41:51 12:49:24 13:39:04 11:11:51

Flêchage au sol : Peinture Blanche

Flêchage Aérien Agglomérations

PP PP

Distance

Horaires de Passage " La Routarde 2024 "

39 km/h 28 km/h
23,5 Km/h 

Vitesse 
Eliminatoire

Ouverture 
de Course


